
Odpověď na dotazy dodavatele 
 
Dotaz: 

1) V předaném soupisu prací jsou D1.01.01 pro objekt SO 01 jsou položky: 
- č. 30 „prostupy, drážky a chráničky v základech“ 
- č. 90 „postupy, dŕážky a chráničky ve stropech“ 
- č. 191 „lokální vybourání povrchů pro napojení obkladů, zapravení“ 
- č. 208 „D + M protipožárních ucpávek“ 
s uvedeným množstrvím soubor 1. Toto označení není jednoznačné a protože chybí 
dílčí výkazy výměr vč. postupů výpočtu je v rozporu s vyhláškou 230 § 7 odst. 2. 
prosíme o upřesnění uvedené položky. 

 
Odpověď: 
Na tuto otázku bylo odpovězeno v odpovědi na dodatečné informace zveřejněné 20. 2. 2015 
14:16 na profilu zadavatele (Dodatečné informace II) 
 
 
Dotaz: 

2) V předaném soupisu prací D1.01.01. je u přesunu hmot položek PSV uveden 
mezisoučet položek (např. 458,88190). Je uchazeč povinen tento mezisoučet použít 
nebo může přesun hmot kalkulovat dle svých zvyklostí? 
 

 
 
 
 
Odpověď: 
Přesun hmot je generován automaticky rozpočtářským programem.  
Všichni uchazeči by měli naceňovat stejné jednotkové výměry a neměli by množství nijak 
upravovat. 
 
 
Dotaz: 

3) V předaném soupisu prací D1.01.05 část vytápění je v položce 69 uvedeno „Zajistí 
stavba“ – má být tato položka oceněna v rámci tohoto výkatu výměr (vytápění – 
budova L): 

 
 
Odpověď: 
Nenaceňovat v rámci profese UT, jedná se o stávající potrubí topení, které je umístěno ve 
stávající stěně, která se kompletně bourá (řešeno ve stavebním rozpočtu – stěna se bourá 
včetně všech souvisejících konstrukcí, tzn i včetně v ní umístěného rozvodu topení).  
V případech, že je rušený rozvod UT veden volně po stěně…pak je samozřejmě řešen jako 
součást rozpočtu D1.01.05 
 



 
Dotaz: 

4) V předaném soupisu prací D1.01.05 část rozvoj chalu je v pložce 56 uvedeno „Zajistí 
profese VZT“ – má být tato položka oceněna v rámci tohoto výkazu výměr (budova L 
– rozvod chladu)? 

 
Odpověď: 
V soupisu prací D1.01.05 je uvedeno v dílčích listech, že zajišťuje profese VZT následující: 
Budova L – rozvod chladu … položka 56 – FC jednotky – D+M – zajistí profese VZT 
Budova CH – chlazení … položka 66 – FC jednotky – D+M – zajistí profese VZT 
Otázka byla vztažena pouze k položce 56 pro budovu L, totéž ale platí i pro budovu CH k 
položce 66 
Tato položka znamená, že profese VZT dodává FC jednotky a pro profesi UT je to uvedení 
pouze orientační.  
Připojení FC jednotek k rozvodům chladu je specifikováno pod jinými položkami v rozpočtu 
D1.01.05. 
 
 
Dotaz: 

5) V zadávací dokumentaci je uveden způsob financování. Prosím o upřesnění výše 
předpokládné dotace.  

 
Odpověď: 
Na tuto otázku bylo odpovězeno v odpovědi na dodatečné informace zveřejněné 20. 2. 2015 
14:14 na profilu zadavatele (Dodatečné informace). Tak, že výši přijaté dotace nebude 
zadavatel sdělovat. Vzhledem k opětovné otázce se zadavatel rozhodl tuto informaci sdělit. 
  
Dotace je přislíbena, ale schválena by měla být až před podpisem smlouvy. Výše dotace by 
měla být přibližně 2/3 z předpokládané hodnoty zakázky (zveřejněná ve Věstníku). V případě 
nedodržení termínu předání díla objednateli se však dotace snižuje.  
 


		2015-02-25T08:03:46+0100
	Radim Mlčák




